
Puchar Polski Seniorów w Taekwon-Do
11-13.03.2016 r. Rybnik

Lista wyników wszystkich 
przeprowadzonych konkurencji

Rybnik, 11-13.03.2016Wydrukowano: 12 marca 2016 17:59:48

Indywidualne układy kobiet KUP 16Startuj ących:

1. 9 (4)02-07-1997 CzAT Częstochowa Smoląg Agata Punkty:
2. 7 (3)12-04-1998 RCSW Fighter Rybnik Filec Dominika Punkty:

3-4. 5 (2)08-10-1994 KWSW Taewo Niemczyn Małgorzata Punkty:
3-4. 5 (2)16-09-1991 KST Głubczyce Szpak Paulina Punkty:
5-8. 2 (1)14-06-1985 KS Dragon Janów Adamiec Eliza Punkty:
5-8. 2 (1)26-04-1990 MKS Lewart Lubartów Borzęcka Magdalena Punkty:
5-8. 2 (1)06-01-2000 KST Głubczyce Funeczek Oliwia Punkty:
5-8. 2 (1)09-09-1995 Feniks-Arete Rybnik Nitner Laura Punkty:

9-16. 109-03-2000 KST Głubczyce Baran Daria Punkty:
9-16. 120-07-1997 KS Taekwon Kolbudy Frączak Magdalena Punkty:
9-16. 120-07-1998 KST Głubczyce Jabłońska Olga Punkty:
9-16. 127-12-1999 LKT Legnica Kolanowska Kamila Punkty:
9-16. 102-03-1993 MATSOGI Ciechanów Łączykowska Paulina Punkty:
9-16. 107-09-1989 CzAT Częstochowa Nowak Karolina Punkty:
9-16. 105-07-1999 PCSW Dąbrowa Biał. Sztukowska Gabriela Punkty:
9-16. 111-04-1980 KTT Łódź Wiśniewska Magdalena Punkty:

Indywidualne układy kobiet I DAN 29Startuj ących:

1. 9 (5)12-05-1993 MKS Lewart Lubartów Moskaluk Kaja Punkty:
2. 7 (4)02-06-1992 SKS Start Olsztyn Dąbrowska Anna Punkty:

3-4. 5 (3)09-11-1998 GKT Gdańsk Kasprzak Kamila Punkty:
3-4. 5 (3)22-06-1997 WSKT Wrocław Piętak Patrycja Punkty:
5-8. 2 (2)01-06-1998 PCSW Dąbrowa Biał. Budnik Karolina Punkty:
5-8. 2 (2)23-06-1994 RSCT Radzyń Podlaski Ciężka Katarzyna Punkty:
5-8. 2 (2)04-02-1994 KS Dragon Janów Piotrowska Paula Punkty:
5-8. 2 (2)22-06-1990 GKT Gdańsk Przytulska Aleksandra Punkty:

9-16. 128-03-1999 GKT Gdańsk Chorałła Nikola Punkty:
9-16. 1 (1)07-11-1995 AT Virtus Łomazy Chwalewska Monika Punkty:
9-16. 1 (1)24-11-1994 KWSW Taewo Dworniak Adrianna Punkty:
9-16. 1 (1)31-03-1998 MKS Lewart Lubartów Gadzała Zuzanna Punkty:
9-16. 111-12-1998 LSKT Lublin Janik Anita Punkty:
9-16. 1 (1)04-12-1992 LKT Legnica Kisiel Magdalena Punkty:
9-16. 106-06-1998 KS Taekwon Kolbudy Oberlan Martyna Punkty:
9-16. 1 (1)17-03-1998 MATSOGI Ciechanów Sadkowska Kinga Punkty:

17-29. 002-07-1996 KST Głubczyce Ciechanowska Kamila Punkty:
17-29. 020-08-1997 LSKT Lublin Dzieńkowska Paulina Punkty:
17-29. 018-07-1998 AT Virtus Łomazy Juszczak Karolina Punkty:
17-29. 028-10-1998 KS Dragon Janów Lenczner Oliwia Punkty:
17-29. 002-09-1994 GKT Gdańsk M'Baye Binta Punkty:
17-29. 014-08-1998 KTT Łódź Matiaszczyk Natalia Monika Punkty:
17-29. 021-07-1993 RSCT Radzyń Podlaski Olszak Natalia Punkty:
17-29. 019-09-1997 WSKT Wrocław Pajor Paulina Punkty:
17-29. 014-04-1995 Feniks-Arete Rybnik Przeździng Sonia Punkty:
17-29. 017-02-1978 Feniks-Arete Rybnik Stepnowska Ewelina Punkty:
17-29. 015-05-1991 KS Taekwon Kolbudy Walentek- Kalinowska Dorota Punkty:
17-29. 003-09-1996 KTT Łódź Woźniak Sylwia Martyna Punkty:

Strona 1/7 w nawiasach podano liczbę łączną wygranych walkUWAGA*



17-29. 004-12-1985 WSKT Wrocław Zając Ewelina Punkty:

Indywidualne układy kobiet II DAN 5Startuj ących:

1. 9 (3)24-01-1985 MKS Lewart Lubartów Działa Ilona Punkty:
2. 7 (1)21-06-1997 LKS Lotos Jabłonna Nyrć Monika Punkty:

3-4. 528-09-1993 AT Virtus Łomazy Bańkowska Magda Punkty:
3-4. 528-11-1986 LKT Legnica Miśkiewicz Wioleta Punkty:

5. 230-09-1995 WSKT Wrocław Kucharska Anna Punkty:

Indywidualne układy kobiet III DAN 5Startuj ących:

1. 9 (3)01-05-1984 MKS Lewart Lubartów Wiater Monika Punkty:
2. 7 (1)28-06-1978 SKT AN-DO Pruszcz Gd Mazur Dorota Punkty:

3-4. 515-01-1990 MATSOGI Ciechanów Kosobudzka Magdalena Punkty:
3-4. 505-02-1989 MATSOGI Ciechanów Omiecińska Ilona Punkty:

5. 217-08-1989 LZS BAT Bełchatów Mysur Marta Punkty:

Indywidualne walki kobiet do 50kg 13Startuj ących:

1. 15 (3)04-02-1994 KS Dragon Janów Piotrowska Paula Punkty:
2. 12 (3)09-09-1995 Feniks-Arete Rybnik Nitner Laura Punkty:
3. 9 (3)28-03-1999 GKT Gdańsk Chorałła Nikola Punkty:
3. 9 (3)22-06-1997 WSKT Wrocław Piętak Patrycja Punkty:

5-6. 5 (2)01-06-1998 PCSW Dąbrowa Biał. Budnik Karolina Punkty:
5-6. 5 (2)17-03-1998 MATSOGI Ciechanów Sadkowska Kinga Punkty:
7-8. 3 (1)18-07-1998 AT Virtus Łomazy Juszczak Karolina Punkty:
7-8. 3 (2)05-07-1999 PCSW Dąbrowa Biał. Sztukowska Gabriela Punkty:

9-12. 2 (1)14-06-1985 KS Dragon Janów Adamiec Eliza Punkty:
9-12. 220-07-1997 KS Taekwon Kolbudy Frączak Magdalena Punkty:
9-12. 2 (1)12-05-1993 MKS Lewart Lubartów Moskaluk Kaja Punkty:
9-12. 207-09-1989 CzAT Częstochowa Nowak Karolina Punkty:

13. 115-05-1991 KS Taekwon Kolbudy Walentek- Kalinowska Dorota Punkty:

Indywidualne walki kobiet do 56kg 12Startuj ących:

1. 15 (3)24-01-1985 MKS Lewart Lubartów Działa Ilona Punkty:
2. 12 (3)03-09-1996 KTT Łódź Woźniak Sylwia Martyna Punkty:
3. 9 (3)02-07-1996 KST Głubczyce Ciechanowska Kamila Punkty:
3. 9 (4)02-06-1992 SKS Start Olsztyn Dąbrowska Anna Punkty:

5-6. 5 (2)28-09-1993 AT Virtus Łomazy Bańkowska Magda Punkty:
5-6. 5 (2)20-08-1997 LSKT Lublin Dzieńkowska Paulina Punkty:
7-8. 3 (1)04-12-1992 LKT Legnica Kisiel Magdalena Punkty:
7-8. 3 (1)06-06-1998 KS Taekwon Kolbudy Oberlan Martyna Punkty:

9-12. 220-07-1998 KST Głubczyce Jabłońska Olga Punkty:
9-12. 215-01-1990 MATSOGI Ciechanów Kosobudzka Magdalena Punkty:
9-12. 211-01-1996 PST "Ko-Dang" Lipsk Pietrzeniec Martyna Punkty:
9-12. 214-04-1995 Feniks-Arete Rybnik Przeździng Sonia Punkty:

Indywidualne walki kobiet do 62kg 8Startuj ących:

1. 15 (3)01-05-1996 KST Głubczyce Konik Karolina Punkty:
2. 12 (2)05-02-1989 MATSOGI Ciechanów Omiecińska Ilona Punkty:
3. 9 (2)31-03-1998 MKS Lewart Lubartów Gadzała Zuzanna Punkty:
3. 9 (2)30-09-1995 WSKT Wrocław Kucharska Anna Punkty:

5-6. 5 (1)23-06-1994 RSCT Radzyń Podlaski Ciężka Katarzyna Punkty:
5-6. 5 (1)12-04-1998 RCSW Fighter Rybnik Filec Dominika Punkty:
7-8. 328-10-1998 KS Dragon Janów Lenczner Oliwia Punkty:
7-8. 302-07-1997 CzAT Częstochowa Smoląg Agata Punkty:

Indywidualne walki kobiet do 68kg 7Startuj ących:

1. 15 (3)04-12-1985 WSKT Wrocław Zając Ewelina Punkty:
2. 12 (2)11-04-1980 KTT Łódź Wiśniewska Magdalena Punkty:
3. 9 (2)24-11-1994 KWSW Taewo Dworniak Adrianna Punkty:
3. 9 (2)09-11-1998 GKT Gdańsk Kasprzak Kamila Punkty:

5-6. 503-02-1992 NKSW BASTION Kwiecień Katarzyna Punkty:
5-6. 519-09-1997 WSKT Wrocław Pajor Paulina Punkty:
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7. 326-04-1990 MKS Lewart Lubartów Borzęcka Magdalena Punkty:

Indywidualne walki kobiet do 75kg 7Startuj ących:

1. 15 (2)21-06-1997 LKS Lotos Jabłonna Nyrć Monika Punkty:
2. 12 (2)21-07-1993 RSCT Radzyń Podlaski Olszak Natalia Punkty:
3. 9 (2)07-11-1995 AT Virtus Łomazy Chwalewska Monika Punkty:
3. 9 (2)22-06-1990 GKT Gdańsk Przytulska Aleksandra Punkty:

5-6. 511-12-1998 LSKT Lublin Janik Anita Punkty:
5-6. 5 (1)02-09-1994 GKT Gdańsk M'Baye Binta Punkty:

7. 302-03-1993 MATSOGI Ciechanów Łączykowska Paulina Punkty:

Indywidualne walki kobiet pow. 75kg 3Startuj ących:

1. 15 (1)27-12-1999 LKT Legnica Kolanowska Kamila Punkty:
2. 12 (1)17-08-1989 LZS BAT Bełchatów Mysur Marta Punkty:
3. 928-11-1986 LKT Legnica Miśkiewicz Wioleta Punkty:

Indywidualne techniki specjalne kobiet 29Startuj ących:

1. 902-06-1992 SKS Start Olsztyn Dąbrowska Anna Punkty:
2. 717-08-1989 LZS BAT Bełchatów Mysur Marta Punkty:
3. 531-03-1998 MKS Lewart Lubartów Gadzała Zuzanna Punkty:
3. 522-06-1990 GKT Gdańsk Przytulska Aleksandra Punkty:
5. 224-11-1994 KWSW Taewo Dworniak Adrianna Punkty:
6. 212-04-1998 RCSW Fighter Rybnik Filec Dominika Punkty:
7. 201-05-1996 KST Głubczyce Konik Karolina Punkty:
7. 205-02-1989 MATSOGI Ciechanów Omiecińska Ilona Punkty:
9. 120-08-1997 LSKT Lublin Dzieńkowska Paulina Punkty:
9. 111-12-1998 LSKT Lublin Janik Anita Punkty:
9. 115-01-1990 MATSOGI Ciechanów Kosobudzka Magdalena Punkty:
9. 130-09-1995 WSKT Wrocław Kucharska Anna Punkty:
9. 102-09-1994 GKT Gdańsk M'Baye Binta Punkty:
9. 109-09-1995 Feniks-Arete Rybnik Nitner Laura Punkty:
9. 121-06-1997 LKS Lotos Jabłonna Nyrć Monika Punkty:
9. 122-06-1997 WSKT Wrocław Piętak Patrycja Punkty:

17. 014-06-1985 KS Dragon Janów Adamiec Eliza Punkty:
17. 001-06-1998 PCSW Dąbrowa Biał. Budnik Karolina Punkty:
17. 002-07-1996 KST Głubczyce Ciechanowska Kamila Punkty:
17. 023-06-1994 RSCT Radzyń Podlaski Ciężka Katarzyna Punkty:
17. 028-10-1998 KS Dragon Janów Lenczner Oliwia Punkty:
17. 002-03-1993 MATSOGI Ciechanów Łączykowska Paulina Punkty:
17. 006-06-1998 KS Taekwon Kolbudy Oberlan Martyna Punkty:
17. 019-09-1997 WSKT Wrocław Pajor Paulina Punkty:
17. 004-02-1994 KS Dragon Janów Piotrowska Paula Punkty:
17. 002-07-1997 CzAT Częstochowa Smoląg Agata Punkty:
17. 011-04-1980 KTT Łódź Wiśniewska Magdalena Punkty:
17. 003-09-1996 KTT Łódź Woźniak Sylwia Martyna Punkty:
17. 004-12-1985 WSKT Wrocław Zając Ewelina Punkty:

Indywidualne układy m ężczyzn I DAN 34Startuj ących:

1. 9 (5)28-03-1988 LKT Legnica Żuk Maciej Punkty:
2. 7 (4)19-05-1994 KS Dragon Janów Badura Kamil Punkty:

3-4. 5 (3)20-11-1989 CzAT Częstochowa Góra Tomasz Punkty:
3-4. 5 (3)21-10-1994 MKSW KAN Pułtusk Nalewajk Karol Punkty:
5-8. 2 (2)01-07-1999 SKT AN-DO Pruszcz Gd Czerwiński Przemysław Punkty:
5-8. 2 (2)21-10-1996 KWSW Taewo Kraszewski Grzegorz Punkty:
5-8. 2 (2)08-09-1997 Feniks-Arete Rybnik Michalski Arkadiusz Punkty:
5-8. 2 (2)28-06-1997 MATSOGI Ciechanów Morawski Maciej Punkty:

9-16. 1 (1)29-06-1998 KWSW Taewo Cukier Piotr Punkty:
9-16. 1 (1)20-05-1997 KS Taekwon Kolbudy Grunwald Arkadiusz Punkty:
9-16. 1 (1)20-10-1998 MKSW KAN Pułtusk Jabłonowski Tomasz Punkty:
9-16. 1 (1)05-01-1993 KAT Kraśnik Kalinowski Jakub Punkty:
9-16. 1 (1)17-12-1991 KWSW Taewo Kamiński Mateusz Punkty:
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9-16. 1 (2)29-07-1993 KWSW Taewo Mróz Mateusz Punkty:
9-16. 1 (1)11-01-1989 MKS Lewart Lubartów Wawryniuk Michał Punkty:
9-16. 1 (2)11-01-1999 KAT Kraków Zmarły Michał Punkty:

17-32. 010-01-1997 MKS Lewart Lubartów Gadzała Jakub Punkty:
17-32. 004-02-2000 KAT Kraków Głogowski Michał Punkty:
17-32. 006-01-1997 KS Dragon Janów Hajduk Michał Punkty:
17-32. 004-07-1993 LKT Legnica Harasimowicz Rafał Punkty:
17-32. 022-06-1996 Feniks-Arete Rybnik Kozioł Mateusz Punkty:
17-32. 008-09-1997 Feniks-Arete Rybnik Michalski Mariusz Punkty:
17-32. 018-03-1998 MKSW KAN Pułtusk Nalewajk Wiktor Punkty:
17-32. 009-10-1995 RCSW Fighter Rybnik Olszak Paweł Punkty:
17-32. 009-05-1999 KAT Kraków Piątek Kamil Punkty:
17-32. 022-02-1997 KAT Kraków Sosnowski Filip Punkty:
17-32. 007-07-1999 KAT Kraków Sosnowski Sebastian Punkty:
17-32. 012-10-1994 AT Virtus Łomazy Stanilewicz Dariusz Punkty:
17-32. 014-09-1998 LSKT Lublin Szczepanek Szymon Punkty:
17-32. 013-06-1997 KS Dragon Janów Turski Szymon Punkty:
17-32. 001-08-1995 Victoria Działoszyn Wiktor Jakub Punkty:
17-32. 018-04-1994 SKST Szczecin Zgorzelski Rafał Punkty:
33-34. 014-09-1995 LKS Lotos Jabłonna Dominiak Michał Punkty:
33-34. 031-07-1986 Feniks-Arete Rybnik Kolarczyk Marcin Punkty:

Indywidualne układy m ężczyzn II DAN 11Startuj ących:

1. 9 (4)28-03-1997 KTT Łódź Łomiński Konstanty Punkty:
2. 7 (2)27-10-1997 GKT Gdańsk Gębicki Krzysztof Punkty:

3-4. 5 (1)19-08-1996 WSKT Wrocław Dobrowolski Kamil Punkty:
3-4. 5 (1)23-09-1999 GKT Gdańsk Domurad Mateusz Punkty:
5-8. 2 (1)12-06-1998 KS Dragon Janów Bejm Patryk Punkty:
5-8. 220-06-1996 Stoczek 45 Białystok Dederko Mateusz Punkty:
5-8. 2 (1)17-12-1988 LKT Legnica Forgiel Karol Punkty:
5-8. 208-01-1997 GKT Gdańsk Spyra Piotr Punkty:

9-11. 113-12-1987 CzAT Częstochowa Klimaszewski Kamil Punkty:
9-11. 128-06-1998 KS Dragon Janów Krzemiński Łukasz Punkty:
9-11. 127-04-1986 KAT Kraków Książek Maciej Punkty:

Indywidualne układy m ężczyzn III DAN 6Startuj ących:

1. 9 (3)23-06-1986 MKS Lewart Lubartów Wronowski Marcin Punkty:
2. 7 (1)14-04-1992 KKSW Lubin Szczęsny Gaweł Punkty:

3-4. 5 (1)08-10-1984 KWSW Taewo Wasilewski Piotr Punkty:
3-4. 531-03-1990 WSKT Wrocław Zazulak Radosław Punkty:
5-6. 206-11-1997 LKSW TAJFUN Kostera-Kosterzewski Marek Punkty:
5-6. 223-02-1976 KS Taekwon Kolbudy Nowakowski Daniel Punkty:

Indywidualne układy m ężczyzn IV DAN 7Startuj ących:

1. 9 (2)23-01-1983 MATSOGI Ciechanów Szwejkowski Piotr Punkty:
2. 7 (2)25-05-1974 CTKD Łódź Cytryniak Michał Punkty:

3-4. 5 (1)29-12-1971 LKS Lotos Jabłonna Szczepaniuk Tomasz Punkty:
3-4. 5 (1)23-01-1983 MATSOGI Ciechanów Szwejkowski Paweł Punkty:
5-7. 228-10-1985 KS Dragon Janów Osuchowski Artur Punkty:
5-7. 230-05-1978 Feniks-Arete Rybnik Poleszak Rafał Punkty:
5-7. 213-02-1980 WSKT Wrocław Sudak Łukasz Punkty:

Indywidualne układy m ężczyzn KUP 35Startuj ących:

1. 9 (5)23-12-1992 LZS BAT Bełchatów Łączyński Mariusz Punkty:
2. 7 (4)14-04-1998 MATSOGI Ciechanów Ząbczyk Kacper Punkty:

3-4. 5 (3)25-11-1995 MKS Lewart Lubartów Małyska Łuksaz Punkty:
3-4. 5 (3)29-04-1998 KS Dragon Janów Radecki Kamil Punkty:
5-8. 2 (3)06-03-1997 MKS Lewart Lubartów Borzęcki Adrian Punkty:
5-8. 2 (3)09-01-1999 KS Dragon Janów Derda Kacper Punkty:
5-8. 2 (2)08-08-1999 KS Dragon Janów Starczewski Kamil Punkty:
5-8. 2 (3)16-05-1996 Feniks-Arete Rybnik Wolny Adrian Punkty:
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9-16. 1 (1)03-01-1984 KS Dragon Janów Adamiec Rafał Punkty:
9-16. 1 (1)17-09-1997 LSKT Lublin Fidut Paweł Punkty:
9-16. 1 (1)24-07-1988 KS Dragon Janów Giżycki Jakub Punkty:
9-16. 1 (1)17-10-1993 MATSOGI Ciechanów Kosiński Marcin Punkty:
9-16. 1 (1)29-01-1998 PCSW Dąbrowa Biał. Pawłusewicz Mateusz Punkty:
9-16. 1 (1)01-07-1974 KS Dragon Janów Slian Tomasz Punkty:
9-16. 1 (1)06-05-1998 KS Taekwon Kolbudy Werra Filip Punkty:
9-16. 1 (1)19-01-1993 KS Wojownik Kłobuck Wolny Damian Punkty:

17-32. 011-01-1995 KS Dragon Janów Błotko Mateusz Punkty:
17-32. 030-11-1998 LSKT Lublin Boguszewski Paweł Piotr Punkty:
17-32. 001-10-1998 BST Bartoszyce Bryła Cezary Punkty:
17-32. 006-03-1996 BST Bartoszyce Bryła Paweł Punkty:
17-32. 008-06-1994 KS Wojownik Kłobuck Bugaj Niccolo Punkty:
17-32. 006-09-1992 LZS BAT Bełchatów Chamczyk Damian Punkty:
17-32. 007-04-1983 KWSW Taewo Cudnik Piotr Punkty:
17-32. 030-01-1988 MATSOGI Ciechanów Czajkowski Kamil Punkty:
17-32. 023-01-1995 Feniks-Arete Rybnik Kolarczyk Patryk Punkty:
17-32. 016-12-1998 LKS Lotos Jabłonna Łuniewicz-Stępniak Krzysztof Punkty:
17-32. 013-03-1997 PST "Ko-Dang" Lipsk Protasiewicz Maciej Punkty:
17-32. 015-08-1995 PKST Champion Ślusarz Mateusz Punkty:
17-32. 027-01-1998 GKT Gdańsk Trzciński Cezary Punkty:
17-32. 006-02-1990 KS Dragon Janów Wieczorek Jakub Punkty:
17-32. 001-05-1999 KS Taekwon Kolbudy Woźniak Mateusz Marek Punkty:
17-32. 013-08-1995 CTKD Łódź Zgliński Dawid Punkty:
33-35. 007-04-1997 KS Dragon Janów Pastuszak Dawid Punkty:
33-35. 002-09-1986 CTKD Łódź Urbański Mikołaj Punkty:
33-35. 014-08-1977 WSKT Wrocław Wrzosek Adrian Punkty:

Indywidualne walki m ężczyzn do 57kg 8Startuj ących:

1. 15 (3)20-11-1989 CzAT Częstochowa Góra Tomasz Punkty:
2. 12 (2)18-03-1998 MKSW KAN Pułtusk Nalewajk Wiktor Punkty:
3. 9 (2)29-06-1998 KWSW Taewo Cukier Piotr Punkty:
3. 9 (2)14-09-1998 LSKT Lublin Szczepanek Szymon Punkty:

5-6. 5 (1)24-02-1998 RSCT Radzyń Podlaski Chud Kamil Punkty:
5-6. 5 (1)16-05-1996 Feniks-Arete Rybnik Wolny Adrian Punkty:
7-8. 330-01-1988 MATSOGI Ciechanów Czajkowski Kamil Punkty:
7-8. 328-06-1998 KS Dragon Janów Krzemiński Łukasz Punkty:

Indywidualne walki m ężczyzn do 63kg 12Startuj ących:

1. 15 (3)20-06-1996 Stoczek 45 Białystok Dederko Mateusz Punkty:
2. 12 (3)23-09-1999 GKT Gdańsk Domurad Mateusz Punkty:
3. 9 (3)27-10-1997 GKT Gdańsk Gębicki Krzysztof Punkty:
3. 9 (3)18-04-1994 SKST Szczecin Zgorzelski Rafał Punkty:

5-6. 5 (2)01-10-1998 BST Bartoszyce Bryła Cezary Punkty:
5-6. 5 (2)28-06-1997 MATSOGI Ciechanów Morawski Maciej Punkty:
7-8. 3 (1)31-07-1986 Feniks-Arete Rybnik Kolarczyk Marcin Punkty:
7-8. 3 (2)11-01-1989 MKS Lewart Lubartów Wawryniuk Michał Punkty:

9-12. 223-01-1995 Feniks-Arete Rybnik Kolarczyk Patryk Punkty:
9-12. 217-10-1993 MATSOGI Ciechanów Kosiński Marcin Punkty:
9-12. 229-12-1971 LKS Lotos Jabłonna Szczepaniuk Tomasz Punkty:
9-12. 215-08-1995 PKST Champion Ślusarz Mateusz Punkty:

Indywidualne walki m ężczyzn do 70kg 27Startuj ących:

1. 15 (4)28-03-1988 LKT Legnica Żuk Maciej Punkty:
2. 12 (4)13-12-1987 CzAT Częstochowa Klimaszewski Kamil Punkty:
3. 9 (5)19-08-1996 WSKT Wrocław Dobrowolski Kamil Punkty:
3. 9 (5)08-01-1997 GKT Gdańsk Spyra Piotr Punkty:

5-6. 5 (3)04-07-1993 LKT Legnica Harasimowicz Rafał Punkty:
5-6. 5 (3)14-04-1998 MATSOGI Ciechanów Ząbczyk Kacper Punkty:
7-8. 3 (4)28-03-1997 KTT Łódź Łomiński Konstanty Punkty:
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7-8. 3 (3)22-02-1997 KAT Kraków Sosnowski Filip Punkty:
9-12. 2 (1)20-05-1997 KS Taekwon Kolbudy Grunwald Arkadiusz Punkty:
9-12. 2 (2)22-06-1996 Feniks-Arete Rybnik Kozioł Mateusz Punkty:
9-12. 2 (2)15-09-1997 WAT Wrocław Michalczuk Krzysztof Punkty:
9-12. 2 (3)03-08-1996 BST Bartoszyce Miranowicz Mateusz Punkty:

13-16. 1 (2)30-11-1998 LSKT Lublin Boguszewski Paweł Piotr Punkty:
13-16. 1 (2)20-10-1998 MKSW KAN Pułtusk Jabłonowski Tomasz Punkty:
13-16. 1 (2)13-03-1997 PST "Ko-Dang" Lipsk Protasiewicz Maciej Punkty:
13-16. 1 (1)06-02-1990 KS Dragon Janów Wieczorek Jakub Punkty:
17-24. 012-06-1998 KS Dragon Janów Bejm Patryk Punkty:
17-24. 0 (1)11-01-1995 KS Dragon Janów Błotko Mateusz Punkty:
17-24. 0 (1)06-01-1997 KS Dragon Janów Hajduk Michał Punkty:
17-24. 009-10-1995 RCSW Fighter Rybnik Olszak Paweł Punkty:
17-24. 029-04-1998 KS Dragon Janów Radecki Kamil Punkty:
17-24. 008-08-1999 KS Dragon Janów Starczewski Kamil Punkty:
17-24. 023-01-1983 MATSOGI Ciechanów Szwejkowski Piotr Punkty:
17-24. 0 (1)27-01-1998 GKT Gdańsk Trzciński Cezary Punkty:
25-27. 009-01-1999 KS Dragon Janów Derda Kacper Punkty:
25-27. 007-04-1997 KS Dragon Janów Pastuszak Dawid Punkty:
25-27. 013-08-1995 CTKD Łódź Zgliński Dawid Punkty:

Indywidualne walki m ężczyzn do 78kg 20Startuj ących:

1. 15 (4)23-06-1986 MKS Lewart Lubartów Wronowski Marcin Punkty:
2. 12 (4)08-10-1984 KWSW Taewo Wasilewski Piotr Punkty:
3. 9 (3)21-10-1996 KWSW Taewo Kraszewski Grzegorz Punkty:
3. 9 (4)10-09-1997 RSCT Radzyń Podlaski Niewęgłowski Eryk Punkty:

5-6. 5 (3)03-03-1993 Victoria Działoszyn Bęben Mateusz Punkty:
5-6. 5 (3)08-09-1997 Feniks-Arete Rybnik Michalski Arkadiusz Punkty:
7-8. 3 (3)24-07-1988 KS Dragon Janów Giżycki Jakub Punkty:
7-8. 3 (2)13-06-1997 KS Dragon Janów Turski Szymon Punkty:

9-12. 2 (2)06-03-1996 BST Bartoszyce Bryła Paweł Punkty:
9-12. 2 (2)04-03-1982 NKSW BASTION Misiak Waldemar Punkty:
9-12. 2 (1)21-10-1994 MKSW KAN Pułtusk Nalewajk Karol Punkty:
9-12. 2 (1)19-01-1993 KS Wojownik Kłobuck Wolny Damian Punkty:

13-16. 1 (1)08-06-1994 KS Wojownik Kłobuck Bugaj Niccolo Punkty:
13-16. 125-11-1995 MKS Lewart Lubartów Małyska Łuksaz Punkty:
13-16. 1 (1)04-01-1985 KWSW Taewo Walczak Bartłomiej Punkty:
13-16. 1 (1)14-08-1977 WSKT Wrocław Wrzosek Adrian Punkty:
17-20. 017-09-1997 LSKT Lublin Fidut Paweł Punkty:
17-20. 016-12-1998 LKS Lotos Jabłonna Łuniewicz-Stępniak Krzysztof Punkty:
17-20. 029-01-1998 PCSW Dąbrowa Biał. Pawłusewicz Mateusz Punkty:
17-20. 002-09-1986 CTKD Łódź Urbański Mikołaj Punkty:

Indywidualne walki m ężczyzn do 85kg 6Startuj ących:

1. 15 (2)31-03-1990 WSKT Wrocław Zazulak Radosław Punkty:
2. 12 (1)05-01-1993 KAT Kraśnik Kalinowski Jakub Punkty:
3. 9 (2)14-09-1995 LKS Lotos Jabłonna Dominiak Michał Punkty:
3. 9 (2)13-02-1980 WSKT Wrocław Sudak Łukasz Punkty:

5-6. 507-04-1983 KWSW Taewo Cudnik Piotr Punkty:
5-6. 507-04-1975 KAT Kraków Zdaniewicz Piotr Punkty:

Indywidualne walki m ężczyzn pow. 85kg 6Startuj ących:

1. 15 (3)10-01-1997 MKS Lewart Lubartów Gadzała Jakub Punkty:
2. 12 (1)29-07-1993 KWSW Taewo Mróz Mateusz Punkty:
3. 9 (1)17-12-1991 KWSW Taewo Kamiński Mateusz Punkty:
3. 9 (1)09-10-1995 KST Głubczyce Słodkowski Bartosz Punkty:

5-6. 5 (1)01-08-1995 Victoria Działoszyn Wiktor Jakub Punkty:
5-6. 518-03-1980 KAT Kraków Wypchał Piotr Punkty:

Indywidualne techniki specjalne m ężczyzn 46Startuj ących:

1. 929-07-1993 KWSW Taewo Mróz Mateusz Punkty:
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2. 717-12-1991 KWSW Taewo Kamiński Mateusz Punkty:
3. 510-01-1997 MKS Lewart Lubartów Gadzała Jakub Punkty:
3. 512-10-1994 AT Virtus Łomazy Stanilewicz Dariusz Punkty:
5. 221-10-1996 KWSW Taewo Kraszewski Grzegorz Punkty:
6. 219-08-1996 WSKT Wrocław Dobrowolski Kamil Punkty:
6. 220-05-1997 KS Taekwon Kolbudy Grunwald Arkadiusz Punkty:
6. 208-09-1997 Feniks-Arete Rybnik Michalski Arkadiusz Punkty:
9. 114-09-1995 LKS Lotos Jabłonna Dominiak Michał Punkty:

10. 106-02-1990 KS Dragon Janów Wieczorek Jakub Punkty:
11. 106-09-1992 LZS BAT Bełchatów Chamczyk Damian Punkty:
11. 122-06-1996 Feniks-Arete Rybnik Kozioł Mateusz Punkty:
11. 108-09-1997 Feniks-Arete Rybnik Michalski Mariusz Punkty:
11. 104-01-1985 KWSW Taewo Walczak Bartłomiej Punkty:
11. 131-03-1990 WSKT Wrocław Zazulak Radosław Punkty:
16. 105-01-1993 KAT Kraśnik Kalinowski Jakub Punkty:
17. 019-05-1994 KS Dragon Janów Badura Kamil Punkty:
17. 012-06-1998 KS Dragon Janów Bejm Patryk Punkty:
17. 011-01-1995 KS Dragon Janów Błotko Mateusz Punkty:
17. 030-11-1998 LSKT Lublin Boguszewski Paweł Piotr Punkty:
17. 006-03-1996 BST Bartoszyce Bryła Paweł Punkty:
17. 008-06-1994 KS Wojownik Kłobuck Bugaj Niccolo Punkty:
17. 009-01-1999 KS Dragon Janów Derda Kacper Punkty:
17. 017-09-1997 LSKT Lublin Fidut Paweł Punkty:
17. 024-07-1988 KS Dragon Janów Giżycki Jakub Punkty:
17. 006-01-1997 KS Dragon Janów Hajduk Michał Punkty:
17. 020-10-1998 MKSW KAN Pułtusk Jabłonowski Tomasz Punkty:
17. 013-12-1987 CzAT Częstochowa Klimaszewski Kamil Punkty:
17. 023-01-1995 Feniks-Arete Rybnik Kolarczyk Patryk Punkty:
17. 028-06-1998 KS Dragon Janów Krzemiński Łukasz Punkty:
17. 028-03-1997 KTT Łódź Łomiński Konstanty Punkty:
17. 016-12-1998 LKS Lotos Jabłonna Łuniewicz-Stępniak Krzysztof Punkty:
17. 028-06-1997 MATSOGI Ciechanów Morawski Maciej Punkty:
17. 021-10-1994 MKSW KAN Pułtusk Nalewajk Karol Punkty:
17. 010-09-1997 RSCT Radzyń Podlaski Niewęgłowski Eryk Punkty:
17. 028-10-1985 KS Dragon Janów Osuchowski Artur Punkty:
17. 007-04-1997 KS Dragon Janów Pastuszak Dawid Punkty:
17. 029-04-1998 KS Dragon Janów Radecki Kamil Punkty:
17. 008-08-1999 KS Dragon Janów Starczewski Kamil Punkty:
17. 013-02-1980 WSKT Wrocław Sudak Łukasz Punkty:
17. 014-09-1998 LSKT Lublin Szczepanek Szymon Punkty:
17. 015-08-1995 PKST Champion Ślusarz Mateusz Punkty:
17. 013-06-1997 KS Dragon Janów Turski Szymon Punkty:
17. 019-01-1993 KS Wojownik Kłobuck Wolny Damian Punkty:
17. 014-08-1977 WSKT Wrocław Wrzosek Adrian Punkty:
17. 014-04-1998 MATSOGI Ciechanów Ząbczyk Kacper Punkty:
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